



Kovoti su vagystėmis ir išlaikyti efektyvumą PRISMAI padeda Checkpoint Systems sprendimai

PRISMA parduotuvėse gausu įvairių prekių, kurios tampa itin patrauklios vagims. Vadovaudamasi nusistovėjusiomis verslo tradicijomis ir visuomet svarstydamą tik geriausius technologinius sprendimus, PRISMA pasirinko Checkpoint apsaugos antenas, garsėjančias aukšta kokybe ir paremtas ilgalaikiu pasitikėjimu šiuo prekės ženklu.

PRISMA prekybos tinklas valdo daugiau kaip 50 parduotuvių Suomijoje ir Baltijos šalyse. PRISMA priklauso didžiausiai Suomijos holdingo bendrovei S-Group ir išlaiko lyderio pozicijas Suomijos mažmeninės prekybos rinkoje.

Iššūkis

PRISMOS parduotuvėse gausu įvairių produktų: maisto, taip pat laisvalaikio, sporto, aprangos ir namų apyvokos prekių. Dauguma šių produktų yra itin patrauklūs vagims, nevengiantiems pasinaudoti liberalia prekių išdėstymo politika PRISMOS parduotuvėse.

Kovai su vagystėmis skirtos sistemos yra būtina kiekvienos parduotuvės techninės įrangos dalis, padedanti ne tik sumažinti vagysčių skaičių, bet ir išlaikyti efektyvumą parduotuvėse.

„Visi produktai PRISMOS prekybos centruose yra išdėstyti atvirai – tiek pigesni, tiek ir brangesni produktai yra laisvai, be apribojimų pasiekiami mūsų klientams. Tokie apsaugos būdai kaip vitrinos mums netiko, todėl nusprendėme ieškoti kito sprendimo. Mes pradėjome naudotis Checkpoint produkcija todėl, kad šios kompanijos sprendimai ilgą laiką sėkmingai naudojami kitose PRISMOS parduotuvėse Suomijoje“, - sako Mantas Dirgėla, PRISMOS parduotuvių tinklo Lietuvoje apsaugos vadovas.

Sprendimas

Vadovaudamasi nusistovėjusiomis verslo tradicijomis ir visuomet svarstydamą tik geriausius technologinius sprendimus, PRISMA pasirinko Checkpoint apsaugos antenas, garsėjančias aukšta kokybe ir paremtas ilgalaikiu pasitikėjimu šiuo prekės ženklu.



Checkpoint EAS sistemų išskirtinumas – didelis intelektinis potencialas. Šios kovai su vagystėmis skirtos sistemos yra itin patikimos, apsaugotos nuo mechaninės žalos ir drėgmės.

Be to, naujausios sustiprinto jautrumo antenos fiksuoja net ir silpniausius signalus siunčiančius žymeklius ir tuo pačiu užtikrina aukštą detekcijos lygį

Rezultatas

Strateginis Checkpoint Systems partneris Baltijos šalyse StrongPoint atliko sistemos diegimą ir integraciją su parduotuvės įranga. Trečios ir ketvirtos kartos antenos buvo įrengtos šalia išėjimų kiekviename prekybos taške. Be to, atsiskaitymo vietos buvo aprūpintos deaktyvatoriais ir daugkartinių žymeklių nuėmikliais.

PRISMOS parduotuvių pranašumas – platus ir nuolat atnaujinamas prekių asortimentas bei vartotojui suteikiama galimybė greitai ir lengvai apsipirkti. Checkpoint Systems apsaugos antenos leidžia greitai atlikti deaktyvaciją, kas mažina eiles ir tuo pačiu kasdienę parduotuvės veiklą daro efektyvesnę.



StrongPoint

+370 5 243 12 52 pardavimai.lt@strongpoint.com

Žalgirio g. 90, Vilnius

www.strongpoint.lt